UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SYT-VP Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày        tháng 5 năm 2023

V/v triển khai Công văn số

6192/UBND-VP ngày 24/5/2023 của

UBND tỉnh

Kính gửi:

 -  Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm;

-  Các phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở.

Sở Y tế nhận được Công văn số 6192/UBND-VP ngày 24/5/2023 của

UBND tỉnh về việc thực hiện số hóa kết quả giải quyết thủ tục hành chính khi

tiếp nhận và giải quyết hồ sơ tại Trung tâm Phục vụ hành chính công, Bộ phận

tiếp nhận và trả kết quả cấp huyện, câp xã trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh, Sở Y tế triển khai nội dung Công văn

trên đến các cơ quan, đơn vị và các phòng chuyên môn, nghiệp vụ để biết,

nghiên cứu triển khai thực hiện.

Trong quá trình thực hiện, Sở Y tế đề nghị Chi cục An toàn vệ sinh thực

phẩm và các phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở quan tâm thực hiện một số

vấn đề sau:

1. Triển khai thực hiện quy trình số hóa thủ tục hành chính tại Trung tâm

Phục vụ hành chính công và Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả cấp huyện, cấp xã

đối với tất cả các thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền tiếp nhận và giải quyết

hồ sơ theo quy định tại khoản 11, Điều 1, Nghị định số 107/2021/NĐ-CP và

theo hướng dẫn của Sở Thông tin và Truyền thông tại Hội nghị tập huấn kể từ 8

giờ 00, ngày 29/5/2023.

2. Giao Phòng Nghiệp vụ Sở (Bộ phận Công nghệ thông tin) phối hợp hỗ

trợ Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm và các phòng chuyên môn, nghiệp vụ

trong quá trình thực hiện số hóa các thủ tục hành chính.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị trực thuộc và các phòng chuyên môn, nghiệp

vụ triển khai thực hiện./.

(đính kèm các văn bản liên quan)

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Các Phó Giám đốc SYT;

- Bộ phận CNTT SYT (t/hiện);

- Một cửa SYT;

- Lưu: VT, VP.

Phạm Minh An

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T07:25:22+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Phạm Minh An<anpm@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T22:58:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T22:58:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T22:58:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!